Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 28 марта 2008 года № 5/2008-НА

О внесении дополнения в Положение о порядке  назначения и выплаты муниципальной пенсии за счет средств местного бюджета лицам, занимавшим выборные должности в исполкоме Реутовского городского Совета депутатов до 1 сентября 1995 года,

утвержденное Решением Реутовского городского Совета депутатов

от 31.10.2007 № 110/2007-НА

В целях уточнения порядка расчета муниципальной пенсии лицам, занимавшим выборные должности в исполкоме Реутовского городского Совета депутатов до 1 сентября 1995 года, Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Внести  в Положение о порядке  назначения и выплаты муниципальной пенсии за счет средств местного бюджета лицам, занимавшим выборные должности в исполкоме Реутовского городского Совета депутатов до 1 сентября 1995 года, утвержденное Решением Реутовского городского Совета депутатов от 31.10.2007 № 110/2007-НА следующие дополнения:

в п.4 после слов «и органах местного самоуправления в Московской области» ввести слова «за вычетом базовой и страховой частей трудовой пенсии по старости (инвалидности I, II группы), назначенной в соответствии с Федеральным законом "О трудовых пенсиях в Российской Федерации", за вычетом базовой и страховой частей пенсии по старости (инвалидности I, II группы), назначенной в соответствии с Федеральным законом "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации", или за вычетом размера пенсии по инвалидности I, II группы (выслуге лет), назначенной в соответствии с Законом Российской Федерации "О пенсионном обеспечении лиц, проходивших военную службу, службу в органах внутренних дел, учреждениях и органах уголовно-исполнительной системы, и их семей».

2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города
Реутова

          А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 28 марта 2008 года № 387/37

Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 28 марта 2008 года № 387/37

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «О внесении дополнения в Положение о порядке  назначения и выплаты муниципальной пенсии за счет средств местного бюджета лицам, занимавшим выборные должности в исполкоме Реутовского городского Совета депутатов до 1 сентября 1995 года, утвержденное Решением Реутовского городского Совета депутатов от 31.10.2007 № 110/2007-НА»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении дополнения в Положение о порядке  назначения и выплаты муниципальной пенсии за счет средств местного бюджета лицам, занимавшим выборные должности в исполкоме Реутовского городского Совета депутатов до 1 сентября 1995 года, утвержденное Решением Реутовского городского Совета депутатов от 31.10.2007 № 110/2007-НА». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении дополнения в Положение о порядке  назначения и выплаты муниципальной пенсии за счет средств местного бюджета лицам, занимавшим выборные должности в исполкоме Реутовского городского Совета депутатов до 1 сентября 1995 года, утвержденное Решением Реутовского городского Совета депутатов от 31.10.2007 № 110/2007-НА» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров